
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:483 314 159obchod@naradi-amat.com        


                            
                

                	
                            Prodejna Jablonec nad Nisou
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Autorizovaný servis zahradní techniky
                        
	
                            ESSOX - postup při nákupu na splátky
                        
	
                            ESSOX - postup nákupu při využití Rozložené platby
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: AMAT nářadí, zahradní technika]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ	[image: AKU NÁŘADÍ]
AKU NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            HECHT ACCU program 1278,                                    
	
                                        
                                            AKU NÁŘADÍ DEDRA,                                    
	
                                        
                                            AKU NÁŘADÍ OSTATNÍ                                    


                        

	[image: BRUSKY]
BRUSKY
                                                    	
                                        
                                            Úhlové brusky,                                    
	
                                        
                                            Brusky na beton,                                    
	
                                        
                                            Brusky na sádrokarton,                                    
	
                                        
                                            Excentrické brusky,                                    
	
                                        
                                            Leštičky na auto,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční brusky,                                    
	
                                        
                                            Pásové brusky,                                    
	
                                        
                                            Přímé brusky,                                    
	
                                        
                                            Stolní brusky,                                    
	
                                        
                                            Vibrační brusky                                    


                        

	[image: FRÉZKY]
FRÉZKY
                        

	[image: HOBLÍKY a DLÁTA]
HOBLÍKY a DLÁTA
                        

	[image: HOBLOVKY]
HOBLOVKY
                        

	[image: MÍCHADLA]
MÍCHADLA
                        

	[image: NŮŽKY NA PLECH]
NŮŽKY NA PLECH
                        

	[image: PÁJKY ELEKTRICKÉ]
PÁJKY ELEKTRICKÉ
                        

	[image: PILY]
PILY
                                                    	
                                        
                                            KOTOUČOVÉ PILY,                                    
	
                                        
                                            LUPÍNKOVÉ PILY,                                    
	
                                        
                                            PILY OCASKY,                                    
	
                                        
                                            POKOSOVÉ PILY,                                    
	
                                        
                                            PŘÍMOČARÉ PILY,                                    
	
                                        
                                            ROZBRUŠOVACÍ PILY,                                    
	
                                        
                                            STOLNÍ KOTOUČOVÉ PILY                                    


                        

	[image: PISTOLE HORKOVZDUŠNÉ]
PISTOLE HORKOVZDUŠNÉ
                        

	[image: PISTOLE LEPÍCÍ, TAVNÉ]
PISTOLE LEPÍCÍ, TAVNÉ
                        

	[image: PISTOLE STŘÍKACÍ]
PISTOLE STŘÍKACÍ
                        

	[image: ŘEZAČKY , NOŽE elektrické]
ŘEZAČKY , NOŽE elektrické
                        

	[image: VRTACÍ a BOURACÍ KLADIVA]
VRTACÍ a BOURACÍ KLADIVA
                        

	[image: VRTAČKY,UTAHOVÁKY]
VRTAČKY,UTAHOVÁKY
                        

	[image: VRTAČKY stojanové]
VRTAČKY stojanové
                        

	[image: VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ]
VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ
                        

	[image: ZÁVITOŘEZY]
ZÁVITOŘEZY
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            KOTOUČE BRUSNÉ,ŘEZNÉ...,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k AKU NÁŘADÍ,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k BRUSKÁM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k FRÉZKÁM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k HOBLÍKŮM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k el. MÍCHADLŮM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k PÁJKÁM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k ŘEZAČKÁM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke SPONKOVAČKÁM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k VRTAČKÁM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k VYSAVAČŮM,                                    
	
                                        
                                            VRTÁNÍ a SEKÁNÍ                                    


                        



	ZAHRADNÍ TECHNIKA	[image: ACCU PROGRAM]
ACCU PROGRAM
                                                    	
                                        
                                            ACCU program 5040,                                    
	
                                        
                                            ACCU program 6020,                                    
	
                                        
                                            ACCU program ostatní                                    


                        

	[image: BRUSKY, OSTŘIČKY]
BRUSKY, OSTŘIČKY
                                                    	
                                        
                                            Bruska na řetězové pily,                                    
	
                                        
                                            Univerzální brusky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k bruskám a ostřičkám                                    


                        

	[image: ČERPADLA A VODÁRNY]
ČERPADLA A VODÁRNY
                                                    	
                                        
                                            Čerpadla na vrtačku,                                    
	
                                        
                                            Domácí vodárny,                                    
	
                                        
                                            Ponorná čerpadla - čistá voda,                                    
	
                                        
                                            Ponorná kalová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k čerpadlům,                                    
	
                                        
                                            Zahradní a sudová čerpadla                                    


                        

	[image: DRTIČE VĚTVÍ]
DRTIČE VĚTVÍ
                        

	[image: KULTIVÁTORY]
KULTIVÁTORY
                        

	[image: KŘOVINOŘEZY a VYŽÍNAČE]
KŘOVINOŘEZY a VYŽÍNAČE
                                                    	
                                        
                                            Strunové sekačky elektrické,                                    
	
                                        
                                            Strunové sekačky benzínové,                                    
	
                                        
                                            Kotouče náhradní,                                    
	
                                        
                                            Struny náhradní,                                    
	
                                        
                                            Strunové hlavy a cívky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství                                    


                        

	[image: PILY ŘETĚZOVÉ, OKRUŽNÍ]
PILY ŘETĚZOVÉ, OKRUŽNÍ
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové pily,                                    
	
                                        
                                            Elektrické řetězové pily,                                    
	
                                        
                                            Motorové pily,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství řetězových pil,                                    
	
                                        
                                            Okružní pily na dřevo                                    


                        

	[image: PLOTOSTŘIHY]
PLOTOSTŘIHY
                        

	[image: PROVZDUŠŇOVAČE TRÁVNÍKŮ]
PROVZDUŠŇOVAČE TRÁVNÍKŮ
                        

	[image: SEKAČKY NA TRÁVU]
SEKAČKY NA TRÁVU
                                                    	
                                        
                                            Akumulátorové sekačky,                                    
	
                                        
                                            Benzínové sekačky,                                    
	
                                        
                                            Elektrické sekačky,                                    
	
                                        
                                            Vřetenové sekačky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k sekačkám                                    


                        

	[image: SNĚHOVÉ FRÉZY]
SNĚHOVÉ FRÉZY
                                                    	
                                        
                                            Benzínové sněhové frézy,                                    
	
                                        
                                            Elektrické sněhové frézy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k sněhovým frézám                                    


                        

	[image: ŠŤÍPAČKY DŘEVA]
ŠŤÍPAČKY DŘEVA
                        

	[image: TRAKTORY a RIDER]
TRAKTORY a RIDER
                        

	[image: VYSAVAČE a FUKARY na listí]
VYSAVAČE a FUKARY na listí
                        

	[image: VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE]
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE
                        

	[image: ZAMETACÍ STROJE]
ZAMETACÍ STROJE
                        

	[image: ZEMNÍ VRTÁKY]
ZEMNÍ VRTÁKY
                        

	[image: NÁHRADNÍ DÍLY]
NÁHRADNÍ DÍLY
                        



	RUČNÍ NÁŘADÍ	[image: BITY, NÁSTAVCE, ADAPTÉRY]
BITY, NÁSTAVCE, ADAPTÉRY
                                                    	
                                        
                                            SADY BITŮ,                                    
	
                                        
                                            NÁSTAVCE,ADAPTÉRY                                    


                        

	[image: DLÁTA, HOBLÍKY]
DLÁTA, HOBLÍKY
                                                    	
                                        
                                            DLÁTA jednotlivá,                                    
	
                                        
                                            SADY DLÁT                                    


                        

	[image: GOLA SADY]
GOLA SADY
                        

	[image: HASÁKY]
HASÁKY
                        

	[image: HLAVICE A RÁČNY]
HLAVICE A RÁČNY
                        

	[image: KARTÁČE DRÁTĚNÉ RUČNÍ]
KARTÁČE DRÁTĚNÉ RUČNÍ
                        

	[image: KLADIVA ruční]
KLADIVA ruční
                                                    	
                                        
                                            ZÁMEČNICKÁ KLADIVA,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ KLADIVA                                    


                        

	[image: KLEŠTĚ]
KLEŠTĚ
                                                    	
                                        
                                            ARMOVACÍ kleště,                                    
	
                                        
                                            BEZPEČNOSTNÍ kleště,                                    
	
                                        
                                            KLEMPÍŘSKÉ kleště,                                    
	
                                        
                                            KLEŠTĚ PRO UCHOPENÍ,                                    
	
                                        
                                            KOMBINOVANÉ kleště,                                    
	
                                        
                                            LISOVACÍ kleště,                                    
	
                                        
                                            NÝTOVACÍ A DĚROVACÍ kleště,                                    
	
                                        
                                            ODIZOLOVACÍ kleště,                                    
	
                                        
                                            SIKO kleště,                                    
	
                                        
                                            ŠTÍPACÍ kleště                                    


                        

	[image: KLÍČE]
KLÍČE
                                                    	
                                        
                                            KLÍČE MOMENTOVÉ,                                    
	
                                        
                                            KLÍČE SPECIÁLNÍ,                                    
	
                                        
                                            KLÍČE OČKOPLOCHÉ,                                    
	
                                        
                                            KLÍČE PLOCHÉ,                                    
	
                                        
                                            KLÍČE RÁČNOVÉ,                                    
	
                                        
                                            KLÍČE OČKOVÉ VYHNUTÉ,                                    
	
                                        
                                            KLÍČE STAVITELNÉ                                    


                        

	[image: NOŽE,NŮŽKY,ŘEZAČE]
NOŽE,NŮŽKY,ŘEZAČE
                                                    	
                                        
                                            NŮŽKY NA PLECH,                                    
	
                                        
                                            PÁKOVÉ NŮŽKY,                                    
	
                                        
                                            ŘEZAČE TRUBEK,                                    
	
                                        
                                            TURISTICKÉ NOŽE,                                    
	
                                        
                                            ULAMOVACÍ NOŽE,                                    
	
                                        
                                            ZAVÍRACÍ NOŽE,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ NOŽE,NŮŽKY                                    


                        

	[image: PALICE a PALIČKY]
PALICE a PALIČKY
                                                    	
                                        
                                            DŘEVĚNÉ PALICE,                                    
	
                                        
                                            GUMOVÉ PALICE,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ PALICE,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ PALIČKY                                    


                        

	[image: PILNÍKY]
PILNÍKY
                                                    	
                                        
                                            DÍLENSKÉ PILNÍKY,                                    
	
                                        
                                            JEHLOVÉ PILNÍKY,                                    
	
                                        
                                            SADY PILNÍKŮ                                    


                        

	[image: PILY RUČNÍ]
PILY RUČNÍ
                                                    	
                                        
                                            PILY ČEPOVKY,                                    
	
                                        
                                            PILY DĚROVKY,                                    
	
                                        
                                            PILY NA POROBETON,                                    
	
                                        
                                            PILY NA SÁDROKARTON,                                    
	
                                        
                                            PILY OBLOUKOVÉ,                                    
	
                                        
                                            PILY OCASKY,                                    
	
                                        
                                            PILY PROŘEZÁVACÍ                                    


                        

	[image: PISTOLE a LISY]
PISTOLE a LISY
                                                    	
                                        
                                            Pistole na PU Pěnu,                                    
	
                                        
                                            VYTLAČOVACÍ pistole na tmely                                    


                        

	[image: SADY RUČNÍHO NÁŘADÍ]
SADY RUČNÍHO NÁŘADÍ
                        

	[image: SPONKOVAČKY ruční]
SPONKOVAČKY ruční
                        

	[image: ŠROUBOVÁKY]
ŠROUBOVÁKY
                        

	[image: ÚDEROVÉ NÁŘADÍ]
ÚDEROVÉ NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            PRŮBOJNÍKY,                                    
	
                                        
                                            RAZNICE a RAZIDLA,                                    
	
                                        
                                            SEKÁČE,                                    
	
                                        
                                            VÝSEČNÍKY                                    


                        

	[image: ZÁVITNÍKY,ZÁVITOŘEZNÉ SADY]
ZÁVITNÍKY,ZÁVITOŘEZNÉ SADY
                        



	DÍLNA	[image: AUTODÍLNA]
AUTODÍLNA
                        

	[image: ČISTIČE POTRUBÍ]
ČISTIČE POTRUBÍ
                        

	[image: ELEKTROCENTRÁLY]
ELEKTROCENTRÁLY
                        

	[image: HOŘÁKY, KARTUŠE - PB]
HOŘÁKY, KARTUŠE - PB
                                                    	
                                        
                                            HOŘÁKY PB,                                    
	
                                        
                                            KARTUŠE PB,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ PB                                    


                        

	[image: MĚŘÍCÍ TECHNIKA]
MĚŘÍCÍ TECHNIKA
                                                    	
                                        
                                            Detektory, zkoušečky,                                    
	
                                        
                                            Kružítka,měrky, měřítka..,                                    
	
                                        
                                            Laserové přístr. a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Měřící pásma,                                    
	
                                        
                                            Měřítka posuvná,                                    
	
                                        
                                            Ostatní měřidla,                                    
	
                                        
                                            Svinovací metry,                                    
	
                                        
                                            Tyče měřící,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky, úhloměry,                                    
	
                                        
                                            Úchylkoměry a stojánky,                                    
	
                                        
                                            Vodováhy,                                    
	
                                        
                                            Latě stahovací                                    


                        

	[image: OCHRANNÉ POMŮCKY]
OCHRANNÉ POMŮCKY
                        

	[image: OLEJE a MAZADLA]
OLEJE a MAZADLA
                        

	[image: ORGANIZACE NÁŘADÍ]
ORGANIZACE NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            Boxy na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Brašny na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Magnetické a ostatní držáky,                                    
	
                                        
                                            Opasky na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Organizéry                                    


                        

	[image: PODPĚRY TELESKOPICKÉ]
PODPĚRY TELESKOPICKÉ
                        

	[image: SVÁŘECÍ TECHNIKA]
SVÁŘECÍ TECHNIKA
                                                    	
                                        
                                            Svářečky,                                    
	
                                        
                                            Svářecí dráty,                                    
	
                                        
                                            Svářecí kukly,                                    
	
                                        
                                            Magnety                                    


                        

	[image: SVÍTILNY, BATERIE, ŽÁROVKY]
SVÍTILNY, BATERIE, ŽÁROVKY
                                                    	
                                        
                                            BATERIE,                                    
	
                                        
                                            ČELOVKY,                                    
	
                                        
                                            PETROLEJOVÉ LAMPY,                                    
	
                                        
                                            REFLEKTORY,                                    
	
                                        
                                            RUČNÍ SVÍTILNY,                                    
	
                                        
                                            ŽÁROVKY                                    


                        

	[image: SVĚRÁKY]
SVĚRÁKY
                        

	[image: SVĚRKY, STAHOVÁKY]
SVĚRKY, STAHOVÁKY
                        

	[image: TOPIDLA]
TOPIDLA
                                                    	
                                        
                                            ELEKTRICKÁ TOPIDLA,                                    
	
                                        
                                            NAFTOVÁ TOPIDLA,                                    
	
                                        
                                            PLYNOVÁ TOPIDLA                                    


                        

	[image: VZDUCHOVÁ TECHNIKA]
VZDUCHOVÁ TECHNIKA
                                                    	
                                        
                                            Kompresory,                                    
	
                                        
                                            Pistole stříkací, ofukovací,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické nářadí,                                    
	
                                        
                                            Sady a příslušenství                                    


                        

	[image: OSTATNÍ]
OSTATNÍ
                        



	STAVBA	[image: VIBRAČNÍ DESKY]
VIBRAČNÍ DESKY
                        

	[image: NÁDOBY ZEDNICKÉ]
NÁDOBY ZEDNICKÉ
                        

	[image: TMELY,SILIKONY,LEPIDLA]
TMELY,SILIKONY,LEPIDLA
                                                    	
                                        
                                            CHEMICKÉ KOTVY,                                    
	
                                        
                                            LEPIDLA,                                    
	
                                        
                                            MONTÁŽNÍ PĚNY,                                    
	
                                        
                                            SILIKONY,                                    
	
                                        
                                            TMELY,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ                                    


                        

	[image: HLADÍTKA stavební]
HLADÍTKA stavební
                                                    	
                                        
                                            Dřevěná a brusná,                                    
	
                                        
                                            Molitan, houba, pryž,                                    
	
                                        
                                            Nerezová, ocelová,                                    
	
                                        
                                            Plast, polyuretan, polystyren,                                    
	
                                        
                                            Rubbenová a filcová                                    


                        

	[image: NÁŘADÍ NA SÁDROKARTON]
NÁŘADÍ NA SÁDROKARTON
                        

	[image: OSTATNÍ stavební nářadí]
OSTATNÍ stavební nářadí
                        

	[image: PROHAZOVAČKY, SÍTA]
PROHAZOVAČKY, SÍTA
                        

	[image: ŘEZAČKY OBKLADŮ]
ŘEZAČKY OBKLADŮ
                        

	[image: ŠKRABÁKY]
ŠKRABÁKY
                        

	[image: ŠPACHTLE]
ŠPACHTLE
                        

	[image: ZNAČKOVACÍ SPREJE]
ZNAČKOVACÍ SPREJE
                        

	[image: LŽÍCE ZEDNICKÉ]
LŽÍCE ZEDNICKÉ
                        

	[image: MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ a DOPLŇKY]
MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ a DOPLŇKY
                        

	[image: MÍCHAČKY]
MÍCHAČKY
                        

	[image: NABĚRAČKY - FANKY]
NABĚRAČKY - FANKY
                        

	[image: PÁSKY VÝSTRAŽNÉ, OSTATNÍ]
PÁSKY VÝSTRAŽNÉ, OSTATNÍ
                        



	ŽELEZÁŘSTVÍ	[image: CYLINDRICKÉ VLOŽKY]
CYLINDRICKÉ VLOŽKY
                        

	[image: PETLICE]
PETLICE
                        

	[image: ZÁMKY VISACÍ]
ZÁMKY VISACÍ
                        

	[image: ZÁMKY ZADLABACÍ]
ZÁMKY ZADLABACÍ
                        

	[image: ZÁMKY OSTATNÍ]
ZÁMKY OSTATNÍ
                        

	[image: DRŽÁKY]
DRŽÁKY
                        

	[image: ]Hliníkové profily / AL /
                        

	[image: ]Konzole pod police
                        

	[image: ]Spojovací prvky dřeva
                        

	[image: ]Uchycení houpačky
                        

	[image: ]Zástrče a závěsy
                                                    	
                                        
                                            Závěsy,                                    
	
                                        
                                            Zástrče                                    


                        

	[image: ]Zahradní spojky
                        



	MANIPULAČNÍ TECHNIKA	[image: Kolečka stavební, zahradní]
Kolečka stavební, zahradní
                        

	[image: KLADKY]
KLADKY
                        

	[image: Nosiče skla, plechů, dlažby...]
Nosiče skla, plechů, dlažby...
                        

	[image: Řemeny upínací, stěhovací sady]
Řemeny upínací, stěhovací sady
                        

	[image: Schůdky]
Schůdky
                        

	[image: Štafle]
Štafle
                        

	[image: Vozíky a rudly]
Vozíky a rudly
                        

	[image: Zvedáky hydraulické]
Zvedáky hydraulické
                        

	[image: Zvedáky lanové, řetězové]
Zvedáky lanové, řetězové
                        

	[image: ŽEBŘÍKY]
ŽEBŘÍKY
                                                    	
                                        
                                            JEDNODÍLNÉ ŽEBŘÍKY,                                    
	
                                        
                                            TROJDÍLNÉ ŽEBŘÍKY,                                    
	
                                        
                                            KLOUBOVÉ ŽEBŘÍKY                                    


                        



	DŮM a ZAHRADA	[image: BAZÉNY a PŘÍSLUŠENSTVÍ]
BAZÉNY a PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            BAZÉNY,                                    
	
                                        
                                            Bazénová chemie,                                    
	
                                        
                                            Bazénové příslušenství                                    


                        

	[image: BARELY, SUDY, PŘEPRAVKY]
BARELY, SUDY, PŘEPRAVKY
                        

	[image: DOMKY ZAHRADNÍ]
DOMKY ZAHRADNÍ
                        

	[image: ]DOMÁCNOST
                                                    	
                                        
                                            Hadice sprchové,                                    
	
                                        
                                            Hlavice sprchové,                                    
	
                                        
                                            PERLÁTORY,                                    
	
                                        
                                            Sušáky na prádlo,                                    
	
                                        
                                            VÁNOČNÍ ZBOŽÍ                                    


                        

	[image: GRILOVÁNÍ, KEMPOVÁNÍ]
GRILOVÁNÍ, KEMPOVÁNÍ
                                                    	
                                        
                                            GRILY,                                    
	
                                        
                                            Vařiče PB,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke grilování                                    


                        

	[image: HOUPAČKY a LEHÁTKA]
HOUPAČKY a LEHÁTKA
                        

	[image: CHOVATELSKÉ POTŘEBY]
CHOVATELSKÉ POTŘEBY
                                                    	
                                        
                                            OSTATNÍ                                    


                        

	[image: KANYSTRY]
KANYSTRY
                                                    	
                                        
                                            KANYSTRY na PHM,                                    
	
                                        
                                            KANYSTRY na VODU,                                    
	
                                        
                                            TRYCHTÝŘE a NÁLEVKY                                    


                        

	[image: KOMPOSTÉRY]
KOMPOSTÉRY
                        

	[image: KRBOVÉ NÁŘADÍ]
KRBOVÉ NÁŘADÍ
                        

	[image: ODPUZOVAČE ZVÍŘAT]
ODPUZOVAČE ZVÍŘAT
                        

	[image: OKAPOVÉ SYSTÉMY]
OKAPOVÉ SYSTÉMY
                        

	[image: PLACHTY ZAKRÝVACÍ]
PLACHTY ZAKRÝVACÍ
                                                    	
                                        
                                            70,80 g/m2,                                    
	
                                        
                                            100 g/m2,                                    
	
                                        
                                            130,140 g/m2,                                    
	
                                        
                                            150,200 g/m2,                                    
	
                                        
                                            Kulaté                                    


                        

	[image: POSTŘIKOVAČE]
POSTŘIKOVAČE
                                                    	
                                        
                                            ACCU POSTŘIKOVAČE,                                    
	
                                        
                                            BENZÍNOVÉ POSTŘIKOVAČE,                                    
	
                                        
                                            RUČNÍ, TLAKOVÉ POSTŘIKOVAČE,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ k POSTŘIKOVAČŮM                                    


                        

	[image: POŠTOVNÍ SCHRÁNKY]
POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
                                                    	
                                        
                                            Lakované poštovní schránky,                                    
	
                                        
                                            Nerezové poštovní schránky,                                    
	
                                        
                                            Plastové poštovní schránky                                    


                        

	[image: POTŘEBY PRO ÚKLID]
POTŘEBY PRO ÚKLID
                                                    	
                                        
                                            KOŠŤATA, SMETÁKY..,                                    
	
                                        
                                            ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ                                    


                        

	[image: ROZMETAČE a VOZÍKY]
ROZMETAČE a VOZÍKY
                        

	[image: TREZORY, SEJFY, POKLADNY]
TREZORY, SEJFY, POKLADNY
                                                    	
                                        
                                            LÉKÁRNIČKY,                                    
	
                                        
                                            POKLADNY, KASIČKY,                                    
	
                                        
                                            SEJFY,                                    
	
                                        
                                            SCHRÁNKY NA KLÍČE                                    


                        

	[image: SKLENÍKY a PAŘENIŠTĚ]
SKLENÍKY a PAŘENIŠTĚ
                        

	[image: SLUNEČNÍKY]
SLUNEČNÍKY
                        

	[image: TKANINY, TEXTILIE, SÍTĚ]
TKANINY, TEXTILIE, SÍTĚ
                        

	[image: VŠE PRO KVĚTINY]
VŠE PRO KVĚTINY
                        

	[image: ]SPORT, ZÁBAVA
                                                    	
                                        
                                            CYKLISTIKA,                                    
	
                                        
                                            ČTYŘKOLKY,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ HRAČKY,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÁ VOZÍTKA,                                    
	
                                        
                                            MOTOCYKLY                                    


                        

	[image: VZDUCHOTECHNIKA]
VZDUCHOTECHNIKA
                                                    	
                                        
                                            KLIMATIZACE,                                    
	
                                        
                                            VENTILÁTORY                                    


                        

	[image: ZAHRADNÍ SESTAVY]
ZAHRADNÍ SESTAVY
                        

	[image: ZAHRADNÍ NÁŘADÍ]
ZAHRADNÍ NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            Drobné nářadí,                                    
	
                                        
                                            Hrábě,                                    
	
                                        
                                            Hrabla, shrnovače a sekáče,                                    
	
                                        
                                            Kabely prodlužovací,                                    
	
                                        
                                            Kalače,                                    
	
                                        
                                            Lopaty a lopatky,                                    
	
                                        
                                            Motyky, motyčky,                                    
	
                                        
                                            NÁSADY DŘEVĚNÉ,                                    
	
                                        
                                            Nože, mačety,                                    
	
                                        
                                            Nůžky zahradnické,                                    
	
                                        
                                            Nůžky na větve a živé ploty,                                    
	
                                        
                                            Rýče, vidle, krumpáče,                                    
	
                                        
                                            Sekery a nářadí do lesa,                                    
	
                                        
                                            Válce zahradní                                    


                        

	[image: ZÁVLAHA, ZAVLAŽOVÁNÍ]
ZÁVLAHA, ZAVLAŽOVÁNÍ
                                                    	
                                        
                                            Hadicové navijáky,                                    
	
                                        
                                            Hadice zahradní,                                    
	
                                        
                                            Pistole na vodu,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Sprchy,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovače                                    


                        



	KAMNA, KOUŘOVOD	[image: KAMNA]
KAMNA
                        

	[image: KOMÍNOVÉ STŘÍŠKY]
KOMÍNOVÉ STŘÍŠKY
                        

	[image: KOMINICKÉ STROJKY]
KOMINICKÉ STROJKY
                        

	[image: ]KOUŘOVODY
                                                    	
                                        
                                            Kouřovina SLABOSTĚNNÁ,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 120mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 125mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 130mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 145mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 150mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 160mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 180mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Kouřovod 200mm SILNO,                                    
	
                                        
                                            Přechody do komína SILNO,                                    
	
                                        
                                            Redukce komínové SILNO,                                    
	
                                        
                                            Víčko kouřové SILNO,                                    
	
                                        
                                            Výměník tepla                                    


                        

	[image: ]ROUROVÉ KARTÁČE
                        

	[image: ]ZÁSTĚNY ZA KAMNA
                        



	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Prodejna Jablonec nad Nisou
	Autorizovaný servis zahradní techniky
	Značky	HECHT





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: AMAT nářadí, zahradní technika]


            
                
        
                            [image: Logo]


                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Prodejna Jablonec nad Nisou
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Autorizovaný servis zahradní techniky
	ESSOX - postup při nákupu na splátky
	ESSOX - postup nákupu při využití Rozložené platby



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Pavel Mrskoš - AMAT
        
        	
                    
                                                    obchod@naradi-amat.com
                                            
                
	
                    
                        483 314 159
                    
                
	
                    
                        +420 733 572 189
                    
                



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 AMAT nářadí, zahradní technika. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            

    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    